Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__27.12.2006__    __332__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.12.2006___№__332__

г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2005 г. № 350 «О Республиканской комплексной программе инновационного развития Чувашской Республики на 2006–2010 годы» после слов «и городских округов» дополнить словами «, в пределах их компетенции, установленной федеральным законодательством,».

2. Пункт 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2006 г. № 95 «О продаже газопроводов-отводов и газораспределительных станций Чувашской Республики и погашении долга организаций, расположенных на территории Чувашской Республики, перед обществом с ограниченной ответственностью «Волготрансгаз» за потребленный газ» изложить в следующей редакции:

«4. Дать согласие ГУП Чувашской Республики «Чувашгаз» заключить договор купли-продажи имущества в установленном законодательством порядке с открытым акционерным обществом «Газпром» для расчета по образовавшейся задолженности перед обществом с ограниченной ответственностью «Волготрансгаз» за потребленный газ.».
Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*332.doc - МПЭ